
 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  2 2 . 0 9 . 2 0 1 0                        №     2 3 4  

 

Об основных направлениях бюджетной и налоговой 

политики Владимирской области и других исходных 

данных для составления проекта областного бюджета 

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов 

 

 

 Рассмотрев исходные данные для составления проекта областного бюджета 

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов, утверждённые постановле-

нием Губернатора Владимирской области от 2 июля 2010 года № 759 "Об основ-

ных направлениях бюджетной и налоговой политики Владимирской области 

и других исходных данных для составления проекта областного бюджета на 2011 

год и на плановый период 2012 и 2013 годов", Законодательное Собрание Влади-

мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики Вла-

димирской области и другие исходные данные для составления проекта област-

ного бюджета на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов с учетом 

предложений Законодательного Собрания Владимирской области. 

2. Предложить администрации Владимирской области при разработке про-

екта закона Владимирской области об областном бюджете на 2011 год и на пла-

новый период 2012 и 2013 годов: 

- учесть предложения членов бюджетной комиссии по финансированию 

вновь принимаемых  расходных обязательств; 



 

2 

- рассмотреть  возможность  выделения средств на приобретение отечест-

венной спецтехники для тушения лесных пожаров; 

- предусмотреть в составе расходов областного бюджета средства на строи-

тельство, реконструкцию и капитальный ремонт наиболее значимых объектов со-

циальной сферы государственной и муниципальной собственности; 

- учесть рекомендации участников публичных слушаний по проекту закона 

Владимирской области "Об исполнении областного бюджета за 2009 год". 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного  

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв 

 


